Na podstawie § 17 ust. 1 zarzadzenia nr 5 Komen-
danta Gtéwnego Policji z dnia 2 lutego 2001 r. w spra-
wie metod i form pracy kancelaryjnej w Komendzie
Gtéwnej Policji (Dz. Urz. Nr 3, poz. 29) postanawiam,
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DECYZJA NR 173 KOMENDANTA GLOWNEGO POLICJI
z dnia 18 maja 2004 r.

w sprawie nadania komérkom organizacyjnym Komendy Gtéwnej Policji
oznaczen literowych do stosowania w korespondencji

co nastepuje:

Dla komérek organizacyjnych Komendy Gtéwnej
Policji ustalam nastepujace oznaczenia literowe do

g1

stosowania w korespondenc;ji:

1.

Sekretariat Komendanta Gtéwnego Policji

2. Sekretariat Pierwszego Zastepcy

O OVWoONO®

11.

Komendanta Gtéwnego Policji

. Sekretariat Zastepcy Komendanta

Gtéwnego Policji

. Sekretariat Zastepcy Komendanta

Gtéwnego Policji

. Biuro Gabinet Komendanta Gtéwnego

Policji

. Biuro Taktyki Zwalczania Przestepczosci
. Gtéwny Sztab Policji

. Biuro Strategii Policji

. Centralne Biuro Sledcze

. Biuro Miedzynarodowej Wspétpracy

Policji
Biuro Spraw Wewnetrznych
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12.

13.

14.

15

Biuro Ochrony Informaciji Niejawnych
i Inspekgciji

Krajowe Centrum Informaciji
Kryminalnych

Biuro Finanséw

. Centralne Laboratorium Kryminalistyczne
16.
17.
18.
19.

Biuro Logistyki Policji

Biuro tacznosci i Informatyki
Zarzad Wywiadu Kryminalnego
Zespo6t Audytu Wewnetrznego

§2

Traci moc decyzja nr 52 Komendanta Gtéwnego
Policji z dnia 25 lutego 2002 r. w sprawie nadania
jednostkom organizacyjnym Komendy Gtéwnej Policji
oznaczen literowych do stosowania w korespondencji
wraz ze zmianami.

§3

Decyzja wchodzi w 2zycie z dniem 1
2004 r.

czerwca

Komendant Gtéwny Policji

nadinsp. Leszek Szreder



